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THONG BAO
KET QUA GIAM PINH KY THUAT
INSPECTION REPORT
1. Don vi ydu ciu : CONG TY CO PHAN KIEN TRUC — NQI THAT L&W
Client
Dia chi/ Address : 8670 Phgn Trong Tué, Phuong Hoa Cudong Nam, Quan Hai Chau,
TP Pa Néng
2. Tén mau theo khai bdo : Son hiéu ing bé tdbng CONPA
Name of sample . CONPA Concrete Effect
3. Sb lwong maw Quantity : 01 mau (5 L)/ 01 sample
4. Noidung giam dinh  : Ham lugng chét hitu co dé bay hoi

Lol

10.

11.

Subject of inspection  : VOC content
Phuong phép giam dinh: QTGP 11 : 2020 — Quy trinh gidm dinh san pham, hang héa vt liéu
xdy dung
Inspection method :QTGD 11 : 2020 — Inspection procedure for products, goods of
building material
Phuong phéap thw/ Test method : ISO 11890-2 : 2013
Ngay nhan mau/ Date of sample receiving : 03/03/2023
Thoi gian giam dinh/ Date of inspection : 03/03/2023 — 16/03/2023
Didu kién giam dinh  : MAu do khach hang tu thyc hién 4y mau va mang dén Trung tdm
Ky thudt 3 (QUATEST 3) d¢ gidm dinh
Inspection condition  : The inspected samples were sampled and sent to QUATEST 3 for
inspection by the client
Can ctt giam dinb/ Basis of inspection
Két qua thir nghiém va hinh dnh mau gidm dinh duoc néu chi tiét tai Phu luc dinh kém.
Test results and photos of inspected samples are given in the Appendix of this Inspection
report
Két qua giam dinh/ Inspection Results
Ham lugng chit hiru co d& bay hoi ctia mau Son hi¢u tng bé tong CONPA 14 < 2,0 g/L—/;éﬁ
Volatile organic content of CONPA Concrete Effect is < 2,0 g/L
Ghi chu :
- Tén mdu ghi theo khai bdo khdch hing/ Name of sample declared by the client;

- Théng bdo nay chi cé gid tri trén mau do khdch hang gii dén/ This inspection report is valid for
submitted sample only.
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g béo két qua giam dinh k¥ thuat s6 00047/N6.23/DG, ngay 16/03/2023)
nspection Report Ref. No. 00047/N6.23/DG, dated 16/03/2023)

1. J/SGHIEM/ TEST RESULTS
| P chi tieu Pon vi tinh | Phuong phap thir K&t qua thir
'\ Characterfsﬁc Unlt Test fne.thOd nghiém
Test result
Ham luong chét hiru co d& bay ISO 11890-2 : .
hoi/  VOC content, &L 2013 SR

Ghi chi/ notice : (*) Gidi han dinh lwong/ Limit of quantification

2. HINH ANH MAU GIAM PINH/ PHOTOS OF INSPECTED SAMPLE:

Hinh 1 & 2: Son hiéu tng bé tong CONPA
Photo 1 & 2: CONPA Concrete Effect Qf%




